T. ARG. De Decemviri creandis: de Octaviano; De sua inertia. De legione Martia & Quarta: De pecunia. De Bruti & Caesari praesidiis: de Africani legionibus. De bello renovato. De Antonio & Lepido. De suo erga Brutum studio.
M. T. C. D. BRUTO, IMP. CONS.
DES. S. P. D.

MIRABILITER mi Brute, lator, mea consilia, meaque sententias à te probari de decemviri, de ornatu adolescentente. Sed quid refert? mihi crede, homini non glorioso: planè jam, Brute, frigeo. *Opposui* enim erat meum, senatus. id est jam dissolutum. Tantam spem attulerat exploratae victoriae tua praecleara Mutina eruptio, fuga Antonii, conciso exercitu, ut omnium animi relaxati sint, meaque ille vehementes contentiones, tanquam *exa* *magis* esse videantur. Sed, ut ad rem redeam, legionem Martiam, & quartam negant, qui illas norunt, ulla conditione ad se posse perducì. Pecuniae, quam desideras, ratio potest haberi, eaque habebitur. De Bruto arcessendo, Caesareque ad Italia praesidium tenendo, valde tibi assentior. Sed, ut scribis, habes obretractatores: quos equidem facillimè sustineo, sed impediunt tamen. Ex Africa legiones expectantur. Sed bellum istic renatum mirantur homines. Nihil tam praeter spem unquam. Nam die tuo natali victoria nuntiata, in multa secula videbamus rep. liberatam. Novi timores retexunt superiora. Scripsisti autem ad me ius, quas idibus Majis dedisti, modò te accepisse à Planco litteras, non recipi à Lepido Antonium. Id si ita est, omnia faciliora: sin aliter, magnum negotium: cuius exitum non extimesco. tuae partes sunt. Ego plus, quam feci, facere non possum. Te tamen, id quod spero, omnium maximum & clarissimum videre cupio.

T. ARG. De officio & diligentia Bruti: De Bruti & Planco conjunctione. De studio Bruti intuenda Republica.
M. T. C. D. BRUTO, IMP. COS.
DES. S. P. D.

ET si mihi tuae litterae jucundissimae sunt: tamen jucundius fuit, quòd in summa occupatione tua Planco collega mandasti, ut te mihi per litteras excusaret: quòd fecit ille diligenter. mihi autem nihil amabilius officio tuo, & diligentia. Conjunctione tua, cum collega, concordiaque vestra, quae litteris communibus declarata est, S. P. Q. R. gratissima accidit. Quod superest, perge, mi Brute: & jam non cum aliis, sed tecum ipse certa. Plura scribere non

T. Sed locum belli gerendum mutasse. Gul. verisimil. lib. 111. c. 2. ex Stevv. libro legit, sed solum belli gerendi mutasse, ut & paullo post: homines alii facti sunt: pro quo in libris miss. alii facti sunt. in editionibus alii facti sunt.

Nos nostram fidem unius codicis auctoritate fundare noluimus. Epistola XIV. ex veltigis Stevv. Kit. legit. Gal. 2001. immut. retexunt superstitio.